[image: город1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877478]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2014                                                                                            №   146
город Темрюк

О создании конкурсной комиссии
для проведения открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Темрюкского городского поселения
Темрюкского района Краснодарского края

	В связи с подготовкой открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края, на основании Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом утвержденных постановлением правительства   Российской   федерации   от   06   февраля   2006  года  №  75,
п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить комиссию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края и утвердить её состав согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
	2. Утвердить положение о конкурсной комиссии согласно приложению     № 2 к настоящему постановлению.
	3. Ведущему специалисту (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко опубликовать (обнародовать) постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов
image1.png